АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2024 г.  № 119                                                                    с. Новокиевка
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
       В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г.  № 1039, руководствуясь Уставом Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим  силу  постановление Администрации  Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района  Омской области от  25.08.2023 г. № 101  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокиевского  сельского  поселения  Любинского муниципального района Омской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новокиевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление  вступает  в  силу с  момента  подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  сельского поселения                                           Н.А. Романова

                                                                                                                                                                                                       Приложение

к постановлению Администрации

Новокиевского сельского поселения

Любинского муниципального района

Омской области

от 02.10.2024 г. №  119
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов. (используемое  покрытие, площадь, кол-во контейнеров и их объем.)
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. ( полное наименование,ОГРН, фактический адрес)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	УСТАНОВЛЕННЫЕ

	1
	с.Новокиевка,
ул. Куйбышева, между домами д.33 и д.37

	55.264194, 72.454250

	https://www.google.com/maps/place/55°15'51.1"N+72°27'15.3"E/@55.264186,72.4520593,445
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор ул.Куйбышева, ул.Зеленая

	2
	с.Новокиевка, ул. Куйбышева, рядом со зданием магазина  № 64
	55.260111, 72.452944

	https://www.google.com/maps/place/55°15'36.4"N+72°27'10.6"E/@55.2594781,72.4538609,859
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор
ул. Куйбышева

	3
	с.Новокиевка,
ул. Зелёная, ближе к пустырю д.57

	55.251851, 72.458430

	https://goo.gl/maps/HZp4izSqgDcWsNgb7
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного   полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор
ул. Зеленая

	4
	с.Новокиевка,
ул. Юности, между домом №  15 и котлованом
	55.256944, 72.451667

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B015'25.0%22N+72%C2%B027'06.0%22E/@55.256959,72.4494653,659m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.256956!4d72.451654
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор
ул. Юности

	5
	д. Смоляновка, ул. Больничная, д. 22

	55.264028, 72.530444

	https://www.google.com/maps/place/55°15'50.5"N+72°31'49.6"E/@55.264031,72.5286012,552m

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор ул.Больничная, д.1а-42,
ул. Школьная,
д. 1-17, 2-6

	6
	д. Смоляновка,
ул. Новая между д. 1 и д. 3 через дорогу
	55.270167, 72.539000

	https://www.google.com/maps/place/55°16'12.6"N+72°32'20.4"E/@55.270168,72.5371626,551m

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор ул. Новая, д. 1-19,ул. Зеленая, д.1-14, ул. Школьная ,д. 19-27,8-28

	7
	д. Канаковка,
ул. Труда, рядом с д. 22 и д. 24

	55.311139, 72.522194

	https://www.google.com/maps/place/55°18'40.1"N+72°31'19.9"E/@55.311133,72.5200153,656m

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор, ул. Труда,
д.1-57

	8
	д.Смоляновка,
ул. Школьная, у ЗУ № 18
	55.263859, 72.538441

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B015'49.9%22N+72%C2%B032'18.4%22E/@55.2638616,72.5366005,543m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTXCsDE1JzQwLjYiTiA3MsKwMzInMDQuNyJF!3b1!8m2!3d55.26127!4d72.534645!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d55.2638589!4d72.5384414?hl=ru-RU
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601

	Жилой сектор ул. Школьная

	9
	Разъезд Новокиевский вблизи здания "Табельная", железной дороги
	55.258472, 72.359750

	https://www.google.com/maps/place/55°15'30.5"N+72°21'35.1"E/@55.258459,72.3575653,657m

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601
	Жилой сектор, д.1-7

	10
	с.Новокиевка,
ул. Куйбышева, между домами д.12 и д.14
	55.269594, 72.453475

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B016'10.4%22N+72%C2%B027'12.6%22E/@55.2695508,72.4529438,134m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTXCsDE2JzEwLjUiTiA3MsKwMjcnMTIuNSJF!3b1!8m2!3d55.269594!4d72.453475!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d55.2695497!4d72.4534911
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул.Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601

	Жилой сектор
ул. Куйбышева

	11
	с.Новокиевка,
ул. Куйбышева, между домами д.76 и д.78
	55.257453, 72.454422

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B015'26.8%22N+72%C2%B027'15.9%22E/@55.2574543,72.4535018,272m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTXCsDE1JzI5LjUiTiA3MsKwMjcnMTUuNiJF!3b1!8m2!3d55.258182!4d72.454337!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d55.2574529!4d72.4544216?hl=ru-RU
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Новокиевского сельского поселения. Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул. Куйбышева, д.58.  ОГРН 1055535004601

	Жилой сектор
ул. Куйбышева

	Юридические лица, Индивидуальные предприниматели, установленные:

	12
	с.Новокиевка,

ул. Куйбышева, д. 47,
	55.261790, 72.456176
	https://goo.gl/maps/K92sysVGVqcF6ixr6
	ж/б плита, 8,5м2,

1 контейнер из металла, без крышки, без колес, объемом 0,75 м3
	МБОУ «Новокиевская СОШ». Омская область, Любинский район, с.Новокиевка, ул. Куйбышева, д.47.  ОГРН 1025501703182,

ИНН 5519006691

	МБОУ «Новокиевская СОШ», 1корпус